
PS4 hra - The Last of Us (HITS)

cena vč DPH: 288 Kč
cena bez DPH: 237.82 Kč

Kód zboží (ID): 3407201

PN: PS719411970

Záruka: 24 měsíců

Další hra od tvůrců Uncharted, vyprávějící (survival/akční formou) příběh o pandemii
a jejím dopadu na moderní lidskou rasu. Příroda pohlcuje civilizaci a staví zbylé
přeživší jednoho proti druhému v boji o potravu, zbraně a cokoliv, co se může hodit.
Pragmatický Joel žije v jedné z mála chráněných zón - uzavřené oblasti pod správou
a ochranou torza americké armády. Živí se obchodováním na černém trhu a
prakticky nezná morální zábrany. Nyní se má postarat čtrnáctiletou dívku Ellie.
Jednoduchý úkol, dopravit ji do další chráněné zóny, se brzy mění v hluboký příběh,
který Joela i Ellie navždy změní. Na své cestě narazí naše dvojice na mnohá
společenství přeživších, která si našla nejrůznější způsoby, jak čelit nedostatku
zásob, infikovaným i ostatním přeživším. Musí se naučit spolupracovat, aby přežili
pouť napříč tím, co zbylo z USA. The Last of Us je především poutavý příběh,
vyprávěný pomocí postav Joela a Ellie. Herně jde pak o kombinaci akční a survival
hry. Do rukou se vám dostane jen omezené množství střeliva, za to však půjde zabít
jedinou ranou. Nepřátelé však budou posuzovat své šance na úspěch s ohledem na
svůj počet a zbraň, kterou držíte.

Další hra od tvůrců Uncharted, vyprávějící (survival/akční formou) příběh o
pandemii a jejím dopadu na moderní lidskou rasu. Příroda pohlcuje civilizaci a staví
zbylé přeživší jednoho proti druhému v boji o potravu, zbraně a cokoliv, co se může
hodit. Pragmatický Joel žije v jedné z mála chráněných zón - uzavřené oblasti pod
správou a ochranou torza americké armády. Živí se obchodováním na černém trhu
a prakticky nezná morální zábrany. Nyní se má postarat čtrnáctiletou dívku Ellie.
Jednoduchý úkol, dopravit ji do další chráněné zóny, se brzy mění v hluboký příběh,
který Joela i Ellie navždy změní. Na své cestě narazí naše dvojice na mnohá



společenství přeživších, která si našla nejrůznější způsoby, jak čelit nedostatku
zásob, infikovaným i ostatním přeživším. Musí se naučit spolupracovat, aby přežili
pouť napříč tím, co zbylo z USA. The Last of Us je především poutavý příběh,
vyprávěný pomocí postav Joela a Ellie. Herně jde pak o kombinaci akční a survival
hry. Do rukou se vám dostane jen omezené množství střeliva, za to však půjde
zabít jedinou ranou. Nepřátelé však budou posuzovat své šance na úspěch s
ohledem na svůj počet a zbraň, kterou držíte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

